Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaften 2009

Schwabenberg

Ort und Datum: 8625 Turnau, 31.01.2009
Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Rennleiter: FLADISCHER Bernd (AUT)
Startrichter: FLUCH Wolfgang (AUT)
Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)
Kurssetzer: Schrittwieser Hannes (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Strecke: Schwabenberg

Starthdhe: 950 m Zielh6he: 780 m

Hohendifferenz: 170 m
Anzahl Tore: 20

Gemeldete Starter: 96
In der Wertung: 89 (92,71%)
Bambini weibich
Rang SiNr  Name JG  Sex Klasse
1 2 KNOBLAUCH Sophie 2004 W Bambini weibich
2 1 KAFERBACK Sarah 2004 W Bambini weibich

Bambini mannlich

Rang SiINr  Name JG  Sex Klasse
1 5 WEIRENBACHER Sebastian 2004 M Bambini mannlich
2 4 MARICHHOFER Marius 2004 M Bambini mannlich
3 7 KOLLMENT Patrick 2005 M Bambini mannlich
4 6 WIEDENHOFER Florian 2004 M Bambini mannlich
5 3 MARCHER Florian 2004 M Bambini mannlich
Mini weiblich
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse
1 12 HOFER Tina 2003 W Mini weiblich
2 8 DIEPOLD Simone 2002 W Mini weiblich
3 10 MARCHER Anna-Katharina 2002 W Mini weiblich
4 9 WALDSAM Viktoria 2003 W Mini weiblich
Samstag, 31. Janner 2009 Zeitnehmung: WSV Raiffeisen Turnau

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.0.0 - Lizenz 5059

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.
Ausschreibung:

F-Wert: 880
Ges.Zeit Diff.
24,50 0,00
31,20 6,70
Ges.Zeit Diff.
22,69 0,00
26,31 3,62
34,44 11,75
35,22 12,53
48,50 25,81
Ges.Zeit Diff.
24,00 0,00
24,75 0,75
26,83 2,83
29,36 5,36
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Mini mannlich

Rang SiNr  Name JG
1 13 SCHIMMEL Alexander 2002
2 15 KNOBLAUCH Jakob 2002
3 16 AIGNER Tobias 2002
4 17 LENGER Florian 2002
5 18 LENGER Manuel 2003
Kinder I weiblich
Rang StNr  Name JG
1 20 BECKER Katharina 2001
2 19 KNOBLAUCH Hanna 2001
3 21 PATZELT Emily 2001
Kinder I mannlich
Rang SiNr  Name JG
1 24 LEITNER Elias 2000
2 23 MULLER Rene 2000
3 22 LEITNER Martin 2001
Kinder II weiblich
Rang SiINr  Name JG
1 28 KABAS Pamela 1999
2 29 FREIDINGER Carina 1999
3 25 TROIS Lisa 1999
4 26 WAGNER Tanja 1999
5 27 LEITNER Elisabeth 1999
Kinder II mannlich
Rang SiNr ~ Name JG
1 37 ILLMAIER Marcel 1998
2 33 ILLMAIER Lukas 1998
3 32 GUTJAHR Christopher 1998
4 38 FEICHTENHOFER Markus 1998
5 30 WINKLER Hannes 1998
6 34 SCHIMMEL Eric 1999
7 39 DOTTER Gerd 1999
8 35 GASSNER Niklas 1999
9 31 FRITZ Kevin 1999
10 40 EMMINGER Michael 1999
11 36 FLIESSER Dominik 1999

Samstag, 31. Janner 2009

Sex
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Sex
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Klasse

Mini méannlich
Mini mannlich
Mini mannlich
Mini méannlich
Mini mannlich

Klasse

Kinder | weiblich
Kinder | weiblich
Kinder | weiblich

Klasse

Kinder | mannlich
Kinder | mannlich
Kinder | mannlich

Klasse

Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich
Kinder Il weiblich

Klasse

Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
Kinder Il mannlich
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Vereinsmeisterschaften 2009
Schwabenberg

8625 Turnau, 31.01.2009

Ges.Zeit
21,12
22,05
22,43
32,74
35,09

Ges.Zeit
44,38
49,01
50,31

Ges.Zeit
37,48
41,98
43,87

Ges.Zeit
37,90
41,14
42,41
43,07
53,02

Ges.Zeit
34,30
34,99
36,96
37,46
37,58
37,88
39,32
39,71
40,33
42,43
48,75

Diff.
0,00
0,93
1,31
11,62
13,97

Diff.
0,00
4,63
5,93

Diff.
0,00
4,50
6,39

Diff.
0,00
3,24
4,51
5,17
15,12

Diff.
0,00
0,69
2,66
3,16
3,28
3,58
5,02
541
6,03
8,13
14,45
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler I weiblich

Rang StNr
1 41
2 42

Name
RECHBERGER Katja
GUTJAHR Patrizia

Schiiler I mannlich

Rang StNr
1 43
2 44

Name
ALMER David
LENGER Gregor

Schiiler II weiblich

Rang StNr
1 45
2 46

Name
FLADISCHER Teresa
ARSENSCHEK Lisa

Schiiler II mannlich

Rang StNr
1 48
2 49
3 50

Name

DOTTER Michael
DIEPOLD Lukas
SEINADER Kevin

Altersklasse II Damen

Rang StNr
1 53
2 52
3 51

Alterskl. Damen

Rang StNr

1 54
Damenklasse
Rang StNr

1 56

2 55

3 57

Samstag, 31. Janner 2009

Name

WAGNER Annemarie
KOCK Sieglinde
GRABNER Ursula

Name
DOTTER Ute

Name

KNOBLAUCH Tamara
FLUCH Marlies
KNOBLAUCH Nicole

JG
1997
1997

JG
1996
1996

JG
1995
1994

JG
1995
1995
1995

JG
1966
1968
1963

JG
1971

JG
1984
1982
1981

Sex

Sex

=
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Klasse
Schiler | weiblich
Schiiler | weiblich

Klasse
Schiiler | mannlich
Schiler | mannlich

Klasse
Schiiler Il weiblich
Schiler Il weiblich

Klasse

Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich
Schiiler Il mannlich

Klasse

Altersklasse || Damen
Altersklasse || Damen
Altersklasse || Damen

Klasse
Alterskl. Damen

Klasse

Damenklasse
Damenklasse
Damenklasse
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Vereinsmeisterschaften 2009
Schwabenberg

8625 Turnau, 31.01.2009

Ges.Zeit
40,35
41,84

Ges.Zeit
37,40
38,39

Ges.Zeit
3513
35,68

Ges.Zeit
32,00
34,60
43,38

Ges.Zeit
37,19
39,31
41,69

Ges.Zeit
36,96

Ges.Zeit
32,94
34,73
34,89

Diff.
0,00
1,49

Diff.
0,00
0,99

Diff.
0,00
0,55

Diff.
0,00
2,60
11,38

Diff.
0,00
2,12
4,50

Diff.
0,00

Diff.
0,00
1,79
1,95
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Jugend I
Rang StNr  Name
1 58 FRITZ Alexandra
2 59 DOTTER Katja
3 96 GRABNER Camilla
Jugend II
Rang SiINr  Name
1 61 GRABNER Diana
2 60 RECHBERGER Yvonne
Altersklasse III
Rang StNr  Name
1 63 KNOBLAUCH Robert
2 62 KNOBLAUCH Helmut
Altersklasse I1
Rang StNr  Name
1 75 BAUER Christian
2 72 WEISSENBACHER Bernd
3 74 RUST Werner
4 69 LANZINGER Harald
5 66 FEICHTENHOFER Josef
6 65 FLADL Erich
7 71 DOTTER Erich jun.
8 70 WAGNER Herbert
9 68 WEISSENBACHER Johann
10 67 DIEPOLD Josef
11 73 KNOBLAUCH Giinther
12 64 STROBL Ernst

Altersklasse 1

Rang SiNr  Name
1 79 WEISSENBACHER Georg
2 81 PETZ Markus
3 80 STARK Dr.Mag. Markus
4 83 ILLMAIER Hannes
5 82 FLADISCHER Bernd
6 77 ZAPF Robert
7 76 LEITNER Peter

Samstag, 31. Janner 2009

JG
1992
1992
1993

JG
1991
1990

JG
1956
1954

JG
1967
1965
1966
1968
1967
1967
1968
1965
1962
1961
1961
1960

JG
1976
1977
1971
1969
1971
1975
1969
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Klasse

Jugend |
Jugend |
Jugend |

Klasse
Jugend II
Jugend |l

Klasse
Altersklasse Il
Altersklasse Il

Klasse

Altersklasse ||
Altersklasse Il
Altersklasse ||
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse Il
Altersklasse ||
Altersklasse Il
Altersklasse ||
Altersklasse Il

Klasse

Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
Altersklasse |
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Vereinsmeisterschaften 2009
Schwabenberg

8625 Turnau, 31.01.2009

Ges.Zeit
34,38
37,19
41,69

Ges.Zeit
37,73
40,54

Ges.Zeit
36,52
41,25

Ges.Zeit
31,02
31,72
31,87
32,67
32,82
33,77
33,88
34,03
34,33
34,66
38,98
39,51

Ges.Zeit
31,90
32,52
33,00
33,34
34,14
34,32
35,02

Diff.
0,00
2,81
7,31

Diff.
0,00
2,81

Diff.
0,00
473

Diff.
0,00
0,70
0,85
1,65
1,80
2,75
2,86
3,01
3,31
3,64
7,96
8,49

Diff.
0,00
0,62
1,10
1,44
2,24
2,42
3,12
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Allgem. Klasse

Rang StNr
1 87
2 84
3 85
4 86
Jugend I
Rang StNr
1 89
2 90
Jugend II
Rang StNr
1 92
2 91

Tourenskiklasse weibl

Rang StNr
1 93

StNr
1
14
47
78
88
94
95

Unterschrift

Vereinsmeisterschaften 2009
Schwabenberg

8625 Turnau, 31.01.2009

Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
MARSCHNIG Claus 1982 M Allgem. Klasse 29,84 0,00
HORTING Manfred 1984 M Allgem. Klasse 30,90 1,06
FLUCH Gerald 1981 M Allgem. Klasse 33,17 3,33
WEISSENBACHER Andreas 1983 M Aligem. Klasse 34,46 4,62
Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
KNOBLAUCH Dominik 1992 M Jugend | 33,41 0,00
PUREGGER Matthias 1993 M Jugendl 33,66 0,25
Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
TSCHERNTSCHITSCH Michael 1991 M Jugend Il 33,53 0,00
FLADL Hannes 1991 M Jugend Il 35,10 1,57
Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
HOBEL Gabriele 1958 W Tourenskiklasse weibl 44,33 0,00
Nicht am Start (1. Lauf): 7 (7,29%)

Name JG Klasse

PEYRL Lena 2003 Mini w

MATHE Lorenz 2002 Mini m

KABAS Amanda 1994 SCH Il w

SOMMERAUER Giinter 1970 AKIm

WAGNER Markus 1993 JGD Im

TSCHERNTSCHITSCH Michael 1991 Tourenski

SOMMERAUER Giinter 1970 Tourenski
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